
tel.:565 355 l11
fax: 565 324 645

e-mail: nempe@nempe,cz1l[Nemocnice
\|rPelhřimov web: www

ev, č,: 2023lZ7

Dovoluji si vás vyzvatk podání nabídky na veřejnou.zakázku malého rozsahu s uveřejněním

výzvy,,Vyšetřovací'H";,ú oll", Ř;,;, výpisuje Nemocnice PelhŤimov, příspěvková

orgatizace (zadavatě\ ve smyslu. ,,,ňu"6 'd 
: í zákona ó,13412016 Sb,, o zadávéni

veřejných zakázek,tedy mimo režim. citovaného zákona a v souladu s pravidly Rady kraje

Vysočina pro zadávániverejných zakázekč. O5l2I, ze dne 29_ 6.202]l.

Identifikační údaje zadavatele

NEMoCNICE ppluŘtvtov
nříspěvková organizace
štovanslrétro bratrství 7 t 0

393 38 Pelhřimov

Zadavate]r:

tČo:
DIČ:
právní forma:
Zastoupená:

kontaktní osoba:

Telefon:
E-mail:

Obecná URL:

Adresa proťrlu zadav atele :

1. Klasifikace

33100000-1

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková organizace

Slovanského Bratrství 7I0,393 38 Pelhřimov

00511951
CZ0051 1951

pří spěvkov á or ganizace

ing. .tun Mlčák, MBA, ředitel

Ing. Jana Kačerová, referentka HTS

565 355 I47

http ://www.hospital-pe,czl

p řed m ětu veřej né ž akázky

Zdravotrrické přístroje

2. Předmět veřejn é zakázky

Předmětemveřejnézakázkyjedoclávkanovéhopřístrojovéhovybavení,atolksvyšetřovací



jednotky ORL pro.otorinolaryngologické oddělení (dále jen 
"oRL"), 

Nemocnice Pelhřimov,

příspěvkov é otgantzace. rristroj ,""ri-;;ňvat zákon- o zdravotnických Prostředcích ě'

'134'12016 
Sb., v platném znění,

součástí dodávky je požadována doprava přístroje do míst& plnění, uvedení dodarrého zaŤízení

do provozr, p.ou"d'".ri ui,.tori k_orrtorí rpBrr; a.instruktáže personálu dle zétkona é'

89l2O2I Sb., zdravotnických prostreáúch, v píatn ém ,znéni 
a zaškolení obsluhy všech

zadavatelem určených pracovníků t.ái-*-^orobj ,ra dodaném a nainstalovaném zaŤÍzeni'

přičemž veškerá žastoleni budou pÁu.d.ou 
'česky. mluvícím aPlikaČním sPecialistou'

Součástí dodávky 
"i"J.- 

i"r.rez pr.áani navodri v Čl v tiŠtěné i elektronické Podobě'

prrrr"J"Y.r, certidkátů a prohlášení o shodě,

Zadavatelpožaduje zártrkrt minin-rálně 24 měsíců a po dobu zárukY bezPlatné Provádění

bezpečnostně t..ilr,i.xy.t kon_trol iaei. i.n ,,pBTK"; v intervalu dle doPoruČení

nYrobce (minimálně však 1 x ročně),

předmět Veřejné zakázky včetně technické specifikace a závazné PodmínkY jejího Plnění jsou

blíže specifik""ď;;'^"r"oy v příloze č. i Technické specifikaci,

Součástí veřejné zakázkyje rovněž poskytnutí souvisejících sluŽeb a vYkonání souvisejících

činností vybraným dodavalele-,r ro",Jhi-i,upod^rnek vymezených Zadávaci dokumentací

;;;;r;Á potiebnJm pro Ťádné splnění veřejné zakázky,

3. Lhůta a místo plnění veřejné zakázlry

Termíny plnění

Termín plnění:

Místo plnění

Nemo cnice P elhřimov, p ř í sp ě vkov á or ganizace,

- otorinolaryngologické oddělení (ORL),

4. Rozdělení veře jné zakázky na části

Veřejná zakázkanení rozclělena na části,

5. Předpokládaná hodnota

Předpokládaná hodnota vcřejné zakázky je

max. do l0 týdnů od účinnosti kupní smlouvy

Slovanského bratrství 710,393 38 Pelhřimov

6. Požadavky

Zadavatel požaduje v

1'150 000,00 Kč bez DpH.

na prokázání kvalifikace

nabídkách doložit kvalifikační předpoklady v tomto rozsahu:



6.t Zák|adní kv alifika ce

ffiůsobi1ostido1oŽíúčastníkformouěestnéhoproh1ášení(vizpřílohač.3,
součóstí nabídtry),podepsanéh" :p,á"":.,{;:{:. 1:?:1*í^*;*}"Tn*:.iJ*lášení
trííí"*iq,l!!;ffi ffiň.i#řn'iŇnouzpůsobilostpožadovanouzadavatelem'

6.2 Profesní kvalifikace

Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží:

ovýpiszobchodníhorejstříku,čiobdobnéevidence'je-livnizapsán,

ffi nen pře <l lo žjl ":.".F{ 119::1r'^T, *řť::1i:" j:}l#* ffiŤi fi',iřProdávající je povtnen preotoztl vs§,ÝrurJ Lavaa 
,lt :. povinen přiložit kopii jejich

kvalifikaci v Oeskem j-*yě", V případě cizojazrčnic|.,1"_l|. 
^ři^niif lc rlnkladům ořeklad dokvalifikaci v českém Jazyle, v prrpauc vLLvJaLJvLL 
pripó:i, t dořtaotrm překlad do

úředně ověřeného predaO" do čóského ju"{k_u:_'^:_:11::.,^^

českého jazykar. 
"lrri.t":e 

na doklady ve slovenskémjazyce.

ilil ;;,,r,,nabídce prosté, kopie,d*Ťť,_ 1yj,::u_:*ť #i._T1Ť'Y,,T#-,ufi i"o1;-13tii:{';$!*:ťTŤ# j:hT1iffiT,;,:í:#fr í;
HJ:iii í:-ff,"i#řiHili, íffi*diT9 ,r,r"4cký výpis zobchodního či

, ^. l,,oti.." czlias/ui/reistrikusti
živnostenskeho re3siriru vytišt8ný na portálu: https:/,

nebo https://www,rzp,czl,
o účastníci mohotr k prokázání základních a profesních způso_bilostí využít za podmínek

stanovených v § 228 zákona výpisu ze seznamu ťvaliťrkovaných dodavatelů ne

staršího než 3 rněsíce,

. účastníci molrou k prokázání způsobilosti využít za podmínek.stanovených v § 234

zákonacertifikátu vyclanélro ",il;i;rie*i, 
certiťrkovaných dodavatelů ne staršího

než 1 rok. Tento certilikát nut]rffi iišutoa"i kvalifikace účastníka v rozsahu v něm

uvedených údajů,

6.3 Technická kvaliíikace

Reference

Účastník doloží ve své nabíclce Reference (příloha č, 
_5,

"v"."r"re 
dodávký stejnóho p.l"jlí za poslední 3 roky,

včetně uvedení ..ný pi,,á*ětr,r plnění, Každá zakázka musí

bez DPH.

součástí nabídl{y) - minimálně 3

před zahájením zadávacího řízení

být v min. objemu 810 000,00 Kč

1. Požadavky na zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena pro ťrčely zaclávacího řízenl je celková cena včetně DpH uvedená v příloze

č. 1 Krycí list.

Formulář pro uvedení nabídkové ceny v požadovaném členění je součástí zadávaci

dokumentace a je závazný,

Nabídková cena bucle zalrrnovat veškeré náklady prodávajícího, a to dopravné do místa

plnění, instalace, zaškolerrí obsltrhy,



uvedenavčleněnínacenubezDPHacenuvčetněDPHvkorunáchNabídková cena bude

českých.

V případě jakéhokoliv
celkové nabídkové ceny

rozporu v cenových údajích v
považuje údaj uvedený v návrhu

nabídce dodavatele se za hodnotu

smlouvy.

8. Požadavky a podmínky pro podání nabídky

Nabídka bude předl oženav jednom originále v elektronické ťormě v Českém jazYce' Nabídka

nebude obsahovat přcpisy a opravy, kte;é by mohly zaďavate|e uvést v omyl,

Každý dodavatel mťrže poclat pouze jednu nabídku,

Nabídka musí obslr lrol,:lt:

o krycí list nabíclky obsahující identifikační údaje účastníka, kontaktní údaje, a

nabídkovot, ..]n,, (v i z přílohá ě. I l zadáv ací dokumentace).

o Vyplněnou tcchni.'.ori ,p..inr.u.iiul" příloha é.2lzadávací dokumentace, příloha č,

. í5ř,r"UT'iilř];rní kvalifikace účastníka - výpis zobchodního.rejstříku' uý9i^'

z živnosterrsl<ólro rc.istříku ěi výpis ,e Seznamu kvalifikovaných dodavatelů,

podepsané e"sme prohlášení iuir'irirona.č.,,3lzadávací dokumentace) oprávněnou

osobou'ref.,...n.c(vizpřílohač,5lzadávacídokumentace)
o Návrh kupllí sttllclttvy včetlrě přílohy s technickou speciťrkací podepsaný oprávněnou

osobou ťtčaslrríi<a (l iž příloha E. 4lzadávací dokumentace).

o ostatní nratciiiil5, r,ztalrující se k nabídce (zejména prospektové materiálY, fotograťre

nabízeného n,:"t-r't,r,*j- v eeském jazyce,případně s překladem,

Nabídkovou cenu v kč včetně DpH nelze překroóitzažádnýchpodmínek,

Zaďav ate|nepř,ipo t,'' i 1,1t r i ir r t t tlí řešení,

9. Obchoclttí l,r;tllrrín§

obchodní podmínl<l, jsotr vypracovány ve formě a,struktuře návrhu kupní smlouvy, úěastník

do těchto obchoclllílllt potltllín.r. aoirni p",",,!,d,:,, podle textu návrhu kupní smlouvy

(zejména vlastní ,,lill].l..rlí t,auj.i ..nu a přípaáné další údaje, jejichž doplnění text

obchodních podnrítlr:l< 1lřcctpokládá) a následnc jatto doPlněné obchodní PodmínkY PředloŽÍ

s nabídkou jako svr"lj tlťtvrlr kupní ,*io*y na veřejno u )akázku. Návrh kuPní smlouvY tvoří

příloha č. 4 této ,t" " , l",,i,],,ilitttlrentace,



Zakázkabudehodnocenajakocelekacelábudezadánajednomu
nabídková cena bude nejnižší,

10.Způsob hodnocení nabídek

Přisplněnípodmínekveřejnézakázkybudounabídkyhodnoceny
uýnoinosti 

,dt. 
t .ité.ia nejnižší nabídkové ceny v kč včetně

s nejnižší nabídkovou cenou ie umístíjako první v pořadí,

13.Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termíny

odmítnout všechny předložené nabídky nebo

podle jejich ekonomické
DPH, přiěemž nabídka

účastníkovi, jehož

po otevření elektronických nabídek proběhne v rámci zasedáni hodnotící komise posouzení

podaných nabídek, ,áu'lrou kompletni, podané ve správné formě. Poté budou PostuPující

nabídky ohodnoceny dle kritéria nejnižši nabídkové ceny v kč včetně DpH a následně u

nejvýhodnější nabídky proběhne posouzení z hlediska prokázáni kvalifikace a splnění

technické specifikace. 
"potud 

u vítěiné nabídky budou chyúct patřičné dokumenty z hlediska

prokázáníkvalifikace , rptrrcni technické ,p..iílku.., účastník bude vyzván k doplnění těchto

dokumentů,

11.Lhůta pro podání nabídek

Nabídka musí být doručena zadavateli nejpozději,do 25,. g,2023 do 10:00 hod, Nabídku je

možné podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E_LA]K dostupného

na https://ezak.kr_vysocina,czl (dále jen ,,elektronický nástroj"), Časem doručení se rozumí

vložení nabídky do elektronického nástroje,

Nabídka musí bfi vložena do elektronického nástroje v souboru ,pdf, Maximální velikost

jednotlivých souborů vkládaných do elektronického nástroje je omezena (přesnou max,

velikost jednotlivých souborů si 
'ze 

ověřit v detailu veřejné zakázkY ,Po. 
stisknutí tlaČÍtka

,,Poslat nabídku"). Počet souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen,

podmínkou pro podání nabídky je dokončená registrace a přihlášení v elektronickém nástroji,

resp. Centr aíni ďutiaái dodavátétů (viz čl. 14 této Zadávací dokumentace),

otevírání nabídek

otevírání nabídek je neveřejné, bude provedeno neprodleně po lhůtě pro doručení nabídek,

1 2. Stanov ení zadávací lhů§

zadavatelstanoví zadávaci lhůtu, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami, v délce

3 měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek,

plnění, neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem,

)adávaciíizeni zrušit i bez udání důvodu,



1 4.komunikace zadavatele s dodavateli

Dodavatel je oprávně n po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek,

písemná žádost -uriúy- zadavaíe1idoruěena nejpózděii 4 pracovní dny před uplynutím lhůty

pro podání nabídek. Ýysvětlen i zadávacích podminóp *t,z, zadavaíe1 poskytnout i bez

předchozí žádosti. zadivatel odešle vysvětlení zadávac,ich podmínek, případně související

áokumenty, nejpozděj t do 2 pracovních dnů po doručení žádosti,

Veškeré úkony v rámci zadávaciho Ťízení se provádějí elektronickY Prostřednictvím

elektronického nastroje E-ZAK dostupného na hltps:/ezak.kr-vYsocina.czl (dále jen

,,elektronický nástroj"), nestano ví_|i zaáavatel v ,aaiuáii dokumentaci jinak, Zadavatel

dodavatele upozorňuje, že pro plné využití všech možností elektronického nástroje je třeba

provést a dokončit tru,'..gi.t.u.i doduuutele. Zavedl_1i dodavatele do elektronického nástroje

zadavate:,uvede u něj takové kontaktni nou;., které získal jako veřejně přístupné, nebo jiné

vhodné kontaktní tJuj" Je povinností každáho dodavatele, aby před dokončením registrace

do elektronického nástroje své kontaktní údaje zkontroloval a případně uPravil Či doPlnil jiné,

Veškeré písemnosti 
-ruri|uné 

prostřednictvím elektronického nástroje se PovaŽují za Íádné

doručené okamžikem přijetí datové ,pr:ury na elektronickou adresu adresáta Či adresátŮ

elektronick e ,prari i ělektronickem náŠt.oj i, Za řádné a včasné seznamování se s

písemnostmi zasíIa'ným í zadavatelem- prostřejnictvím elektronického nástroj e' jakoŽ i za

správnost kontaktnich uau;.l dodavatele v elektronickém nástroji, zodpovídá vždy dodavatel,

podmínky a informace týkající se elektronického nástroje včetně informací o používání

elektroniókého podpisu j ró., dostupné na https://ezak,kr_vysocina,czl,

Registrace dodavatele v elektronickém nástroji

Dodavatel musí provést registraci dodavatele v elektronickém nástroji na adrese

https://ezak.kr_v}rso'cina.czlregiitrace.html, resp. v Centrálni daíabázi dodavatelů (dále jen

,,CDD,,) na adrese https:llťen.czl#lregisra.ce. žadavate| upozorňuje dodavatele, že registrační

proces v CDD tr noain @oitano v p|a:ovní dny) _ víz https'llfenczl#lťaq,

podrobnější iníbrmace jsou k dispozici v uživateiské příručce pro dodavatele dostupné na

adrese httor.//.ruk.k._uoro.inu..r/dutu/rrrunuul/EZAK_úunuul_Doduuut,l,,odf, 
pro ověření,

zda internetový p-hlížď d"d"*t.r. ,prr";._^<.chny. potřebné požadavky pro účast v

zadávacím Ťizeni, zadavate| dodavatelům aoporueuje wěřit správnost a.funkČnost nastavení

dodavateli prověří nezbytné součásti iil..*t""éh" p-hlížeče a správnost jejich nastavení pro

práci s elektronickým nástrojem...Test odeslání nabídky dodavateli. umožní vyzkoušet si

elektronické podání testovací ňabídky v prostředí elektronického nástroje,

l 5.závérečná usta noven í

zadavate] uveřejní zadáni veřejné zakázky rna 
proťtlu zadavate|e, ke kterému je umožněn

neomezený přístup.

podáním nabídky účastník souhlasí s obsahem zadávacich podmínek,

Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů, ,

na veřejnou zakázku.

Nabídky se úěastníkům nevracejí, zůstávají

o zadáni veřej né zakázky .

které vynaloží na účast v zadávacím íizení

u zadavate|e jako součást dokumentace



l 6.zadávací doku m entace

Zadávací dokumentace je soubor dokumentů, ťrdajů, Požadavkťr a technických Podmínek

zadayate|e vymezujících předmět veřejné žakáť.ky v podrobnostech nezbytných

p.o r|ru.orrání'nabíářy. Součástí zadáv aci dokumentace j sou přílohy :

o Příloha č. 1 Krycí list nabídky

o Příloha č. 2 Technická specifikace

o Příloha č. 3 Čestné prohlášení

o Příloha č. 4 Návrh [upni smlouvy včetně přílohy s technickou specifikací

o Příloha č. 5 Reference

V Pelhřimově, dne 8. 9.2023

Příloh)i:
Příloha č. l - Krycí list
Příloha č. 2 - Technická specifikace

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení

Příloha č, 4 - Kupní smlouva
Přílohač.5-Reference

Nerrr,-rclr it;e PeIhřimov

Slova nskéňó viat1sýt Z l O
393 3a PELHR,ÍMoV

Ing. Jan Mlčák, MBA
ředitel

příspěvková organizacé
ředitel ,

čo: oo s,l l{sl


